PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14.03.2013  №  459-адм

О внесении изменения в постановле-ние Администрации города Смолен- ска от 16.03.2012 № 341-адм «О соз-дании муниципального казенного   транспортно-хозяйственного учреж-дения Администрации города Смо-ленска путем изменения типа муни-ципального бюджетного транспорт-  но-хозяйственного учреждения Ад-министрации города Смоленска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 5 постановления Администрации города Смоленска от 16.03.2012 № 341-адм «О создании муниципального казенного транспортно-хозяйственного учреждения Администрации города Смоленска путем изменения типа муниципального бюджетного транспортно-хозяйственного учреждения Администрации города Смоленска», заменив циф-ры «207» на цифры «211».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Ад-министрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее поста-новление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 12 февраля 2013 года.

Глава Администрации

города Смоленска
          Н.Н. Алашеев